
Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 1

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON



Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 1

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

ÍNDICE
Flores Artificiales 2 ................................................................................................ 

Agladias 2 ............................................................................................................ 
Arboles 3 .............................................................................................................. 
Arreglos 5 ............................................................................................................. 
Claveles 6 ............................................................................................................ 
Crisantemos 7 ..................................................................................................... 
Follajes 8 .............................................................................................................. 
Frutas 10 .............................................................................................................. 
Girasoles 11 ......................................................................................................... 
Hierbas 12 ............................................................................................................ 
Hojas 13 ............................................................................................................... 
Hortensias 20 ...................................................................................................... 
Lirios 23 ................................................................................................................ 
Lotos 25 ................................................................................................................ 
Margaritas 26 ...................................................................................................... 
Orquideas 32 ....................................................................................................... 
Peonias 33 ........................................................................................................... 
Rosas 34 ............................................................................................................... 
Tulipanes 37 ........................................................................................................ 
Varios 38 .............................................................................................................. 



Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 2

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

FLORES ARTIFICIALES

AGLADIAS

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

AGLADIA ADORATA (FLORCITO
DECORACION )
SKU: 6142

ALTURA 37 CM 5 FLORES PEQUENIA DE 3 CM

Precio: $1.08 $0.90

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/agladia-adorata-florcito-decoracion/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=AGLADIA+ADORATA+%28FLORCITO+DECORACION+%29


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 3

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

ARBOLES

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

FLORES DE MELOCOTON
SKU: 6164

ALTURA 100 CM 38 FLORES DE 3-5 CM

Precio: $5.07 $4.23

FLORES DE CEREZO
SKU: 6162

LARGO 128 CM, 74 FLORES DE 4 CM

Precio: $5.40 $4.50

-17%

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/flores-de-melocoton/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=FLORES+DE+MELOCOTON
https://grupozambranomoreira.com/producto/flores-de-cerezo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=FLORES+DE+CEREZO


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 4

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

ARBOL 1
SKU: 6160

ALTURA 128 CM 12 HOJAS ENGOMADAS 26 CM-23 CM

Precio: $25.70 $21.42

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/arbol-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=ARBOL+1


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 5

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

ARREGLOS

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

MACETA CON CACTUS VARIADOS
SKU: 6168

CACTUS PEQUEÑO CON MACETA DE CERAMICA 8.5CM ALTURA

Precio: $7.66 $6.39

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/maceta-con-cactus-variados/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=MACETA+CON+CACTUS+VARIADOS


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 6

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

CLAVELES

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

CLAVELES 1
SKU: 6104

ALTURA 31 CM 5 CLAVELES 5 CM 5 ACCESORIOS

Precio: $3.67 $3.06

CLAVELES TEONIA 7
SKU: 6068

ALTURA 28 CM 7 FLORES 7 CM

Precio: $4.32 $3.60

-17%

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/claveles-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=CLAVELES+1
https://grupozambranomoreira.com/producto/claveles-teonia-7/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=CLAVELES+TEONIA+7


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 7

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

CRISANTEMOS

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

CRISANTEMITA OTOÑA
SKU: 6102

CRISANTEMITA OTOÑA

Precio: $4.53 $3.78

CRISANTEMA ESFERICA
SKU: 6066

6 CRISANTEMA ESFERICA 4.5 CM 2 HORTENSIAS DE 7 PETALOS

Precio: $3.67 $3.06

-17%

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/crisantemita-otona/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=CRISANTEMITA+OTO%C3%91A
https://grupozambranomoreira.com/producto/crisantema-esferica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=CRISANTEMA+ESFERICA


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 8

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

FOLLAJES

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

ESPIGAS PLUMAFON
SKU: 6148

ALTURA 36 CM 15 ESPIGAS DE 12 CM

Precio: $3.67 $3.06

TRIGOS 1
SKU: 6144

ALTURA 40 CM, 7 ESPIGAS DE 10 CM

Precio: $2.16 $1.80

-17%

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/espigas-plumafon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=ESPIGAS+PLUMAFON
https://grupozambranomoreira.com/producto/trigos-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=TRIGOS+1


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 9

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

HOJAS DE BANYAN
SKU: 6140

ALTURA 60 CM 60 HOJAS ENGOMADAS

Precio: $1.62 $1.35

FOLLAJE 1
SKU: 6138

ALTURA 68 CM 15 OJAS 14 CM-9 CM

Precio: $1.62 $1.35

-17%

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/hojas-de-banyan/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=HOJAS+DE+BANYAN
https://grupozambranomoreira.com/producto/follaje-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=FOLLAJE+1


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 10

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

FRUTAS

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

BAYAS
SKU: 6114

ALTURA 31 CM

Precio: $3.56 $2.97

FRUTAS 15
SKU: 6110

ALTURA 31 CM 17 FRUTAS

Precio: $3.88 $3.24

-17%

-16%

https://grupozambranomoreira.com/producto/bayas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=BAYAS
https://grupozambranomoreira.com/producto/frutas-15/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=FRUTAS+15


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 11

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

GIRASOLES

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

GIRASOLES 4
SKU: 6060

ALTURA 30 CM 4 FLORES DE 9 CM 9 FLORES 3.5 CM

Precio: $3.67 $3.06

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/girasoles-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=GIRASOLES+4


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 12

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

HIERBAS

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

HIERBAS COLORIDAS
SKU: 6128

ALTURA 36 CM 35 35 RAMIFICACIONES

Precio: $3.78 $3.15

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/hierbas-coloridas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=HIERBAS+COLORIDAS


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 13

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

HOJAS

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

HOJAS DE EUCALIPTO 6 RAMAS
SKU: 6166

ALTURA 90 CM 30 HOJAS

Precio: $3.88 $3.24

HOJAS DE EUCALIPTO 3
SKU: 6158

ALTURA 85 CM 66 HOJAS DE 3-4 CM

Precio: $3.88 $3.24

-16%

-16%

https://grupozambranomoreira.com/producto/hojas-de-eucalipto-6-ramas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=HOJAS+DE+EUCALIPTO+6+RAMAS
https://grupozambranomoreira.com/producto/hojas-de-eucalipto-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=HOJAS+DE+EUCALIPTO+3


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 14

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

HOJAS DE EUCALIPTO 2
SKU: 6152

ALTURA 90 CM 11 RAMIFICACIONES 39 PARES DE HOJAS

Precio: $4.96 $4.14

HOJAS 9
SKU: 6146

ALTURA 35 CM 34-42 HOJAS

Precio: $2.37 $1.98

-17%

-16%

https://grupozambranomoreira.com/producto/hojas-de-eucalipto-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=HOJAS+DE+EUCALIPTO+2
https://grupozambranomoreira.com/producto/hojas-9/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=HOJAS+9


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 15

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

WISTERIA
SKU: 6136

ALTURA 118 CM 3 ESPIGA DE 50 CM

Precio: $3.02 $2.52

COLGANTE DE HOJAS 1
SKU: 6134

ALTURA 110CM

Precio: $1.94 $1.62

-17%

-16%

https://grupozambranomoreira.com/producto/wisteria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=WISTERIA
https://grupozambranomoreira.com/producto/colgante-de-hojas-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=COLGANTE+DE+HOJAS+1


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 16

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

HOJAS 10
SKU: 6132

ALTURA 35-40 CM 10 HOJAS ENGOMADAS

Precio: $3.56 $2.97

HOJAS TORTUGAS PEQUEÑAS 2
SKU: 6130

ALTURA 39 CM 9 HOJAS DE 11 CM X 10 CM

Precio: $3.45 $2.88

-17%

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/hojas-10/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=HOJAS+10
https://grupozambranomoreira.com/producto/hojas-tortugas-pequenas-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=HOJAS+TORTUGAS+PEQUE%C3%91AS+2


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 17

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

HOJAS DE EUCALIPTOS
SKU: 6124

ALURA 50 CM 16 RAMIFICACIONES

Precio: $5.61 $4.68

CLOROFITO
SKU: 6120

ALTURA 46 CM 19 HOJAS

Precio: $2.59 $2.16

-17%

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/hojas-de-eucaliptos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=HOJAS+DE+EUCALIPTOS
https://grupozambranomoreira.com/producto/clorofito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=CLOROFITO


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 18

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

HOJAS GRANDES
SKU: 6108

ALTURA 51CM

Precio: $0.97 $0.81

HOJA DE TORTUGA
SKU: 6098

HOJA DE TORTUGA PEQUEÑA

Precio: $1.18 $0.99

-16%

-16%

https://grupozambranomoreira.com/producto/hojas-grandes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=HOJAS+GRANDES
https://grupozambranomoreira.com/producto/hoja-de-tortuga/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=HOJA+DE+TORTUGA


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 19

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

HOJA TORTUGA GRANDE
SKU: 6094

ALTURA 68 CM ALTURA 30 CM -25 CM

Precio: $2.16 $1.80

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/hoja-tortuga-grande/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=HOJA+TORTUGA+GRANDE


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 20

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

HORTENSIAS

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

GUINARLDO DE HORTENSIA
SKU: 6150

ALTURA 195 X 200 FLORES

Precio: $3.78 $3.15

HORTENSIA 7
SKU: 6118

ALTURA 33 CM 7 FLORES DE 4.5 CM

Precio: $3.24 $2.70

-17%

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/guinarldo-de-hortensia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=GUINARLDO+DE+HORTENSIA
https://grupozambranomoreira.com/producto/hortensia-7/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=HORTENSIA+7


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 21

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

HORTENSIA OTOÑA
SKU: 6088

ALTURA 50 CM DIAMETRO 15 CM 96 PETALOS DE 4.5 CM

Precio: $4.32 $3.60

RAMITA HORTENSIA
SKU: 6078

ALTURA 32 CM, 30 FLORES DE 4.5 CM

Precio: $2.91 $2.43

-17%

-16%

https://grupozambranomoreira.com/producto/hortensia-otona/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=HORTENSIA+OTO%C3%91A
https://grupozambranomoreira.com/producto/ramita-hortensia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=RAMITA+HORTENSIA


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 22

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

HORTENSIA
SKU: 6058

ALTURA 64 CM DIAMETRO 16 CM 108 PETALOS DE 5.5 CM

Precio: $6.15 $5.13

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/hortensia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=HORTENSIA


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 23

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

LIRIOS

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

LIRIOS 2
SKU: 6156

ALTURA 85 CM 3 FLORES DIAMETRO 13.5 CM

Precio: $4.53 $3.78

SAYURI
SKU: 6064

ALTURA 30 CM 18 FLORES DE 5 CM

Precio: $3.13 $2.61

-17%

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/lirios-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=LIRIOS+2
https://grupozambranomoreira.com/producto/sayuri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=SAYURI


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 24

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

LIRIO HIDRATANTE CAUCHO
SKU: 6056

ALTURA 38CM 1 FLOR 15CM 2 BOTONES 6CM

Precio: $3.67 $3.06

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/lirio-hidratante-caucho/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=LIRIO+HIDRATANTE+CAUCHO


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 25

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

LOTOS

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

LOTOS 35
SKU: 6126

ALTURA 31CM 35 FLORES

Precio: $3.67 $3.06

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/lotos-35/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=LOTOS+35


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 26

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

MARGARITAS

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

ILUSIONES 2
SKU: 6122

ALTURA 60 CM 108 PETALOS

Precio: $1.40 $1.17

RODODENDRO
SKU: 6112

ALTURA 31 CM 35 PETALOS DE 4.5 CM

Precio: $2.80 $2.34

-16%

-16%

https://grupozambranomoreira.com/producto/ilusiones-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=ILUSIONES+2
https://grupozambranomoreira.com/producto/rododendro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=RODODENDRO


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 27

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

MARGARITAS 15
SKU: 6096

ALTURA 33 CM 15 FLORES DE 4.5 CM

Precio: $3.24 $2.70

COSMO
SKU: 6092

ALTURA 31 CM 10 FLORES 7.5 CM ALTO, 10 ACCESORIOS

Precio: $4.64 $3.87

-17%

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/margaritas-15/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=MARGARITAS+15
https://grupozambranomoreira.com/producto/cosmo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=COSMO


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 28

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

ALIENTO DE BEBE
SKU: 6090

ALTURA 65 CM FLORES 25 CM

Precio: $3.13 $2.61

ALIENTO DE BEBE PLASTICO
SKU: 6086

ALTURA 65 CM 90 FLORES DE 1 CM

Precio: $1.40 $1.17

-17%

-16%

https://grupozambranomoreira.com/producto/aliento-de-bebe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=ALIENTO+DE+BEBE
https://grupozambranomoreira.com/producto/aliento-de-bebe-plastico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=ALIENTO+DE+BEBE+PLASTICO


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 29

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

ILUSIONES
SKU: 6080

33 CM 72 FLORES

Precio: $3.67 $3.06

MARGARITAS 2
SKU: 6076

ALTURA 32 CM 15 FLORES DE 4.5 CM, 5 ACCESORIOS

Precio: $2.70 $2.25

-17%

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/ilusiones/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=ILUSIONES
https://grupozambranomoreira.com/producto/margaritas-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=MARGARITAS+2


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 30

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

MARGARITA HOLANDA
SKU: 6074

ALTURA 51 CM, 5 FLORES DE 6.5 CM

Precio: $1.29 $1.08

MARGARITAS 1
SKU: 6072

ALTURA31 CM, 20 FLORES DE 4.5 CM 5 GRUPOS DE ACCESORIOS

Precio: $2.80 $2.34

-16%

-16%

https://grupozambranomoreira.com/producto/margarita-holanda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=MARGARITA+HOLANDA
https://grupozambranomoreira.com/producto/margaritas-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=MARGARITAS+1


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 31

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

GERBERA
SKU: 6070

ALTURA 30 CM 7 FLORES DE 5CM, ACCESORIOS

Precio: $3.56 $2.97

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/gerbera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=GERBERA


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 32

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

ORQUIDEAS

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

ORQUIDEAS HIDRATANTES
SKU: 6154

LONGITUD 95 CM 9 FLORES DE 9 CM CON IMPRIMIDO 3 D

Precio: $9.18 $7.65

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/orquideas-hidratantes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=ORQUIDEAS+HIDRATANTES


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 33

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

PEONIAS

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

PEONIA 1
SKU: 6106

14 FLORES 7 GRANDE DE 7 CM

Precio: $3.88 $3.24

-16%

https://grupozambranomoreira.com/producto/peonia-1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=PEONIA+1


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 34

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

ROSAS

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

ROSAS 7
SKU: 6116

ALTURA 30 CM 7 FLORES DE 5 CM 3 FLORES PEQUENIAS

Precio: $4.32 $3.60

ROSAS 10
SKU: 6100

ALTURA 31 CM 5 ROSAS 4.5 CM, 6 MARGARITAS, 5 ACCEORIOS

Precio: $4.21 $3.51

-17%

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/rosas-7/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=ROSAS+7
https://grupozambranomoreira.com/producto/rosas-10/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=ROSAS+10


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 35

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

ROSAS 9
SKU: 6084

ALTURA 23 CM 21 ROSAS DE 2.2 CM

Precio: $2.70 $2.25

ROSAS 8
SKU: 6082

ALTURA 32 CM 8 FLORES 5 CM

Precio: $4.21 $3.51

-17%

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/rosas-9/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=ROSAS+9
https://grupozambranomoreira.com/producto/rosas-8/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=ROSAS+8


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 36

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

BOTONCITO
SKU: 6062

ALTURA 33 CM 15 FLORES DE 1.5 CM

Precio: $3.56 $2.97

ROSA GAMUZA
SKU: 6052

ALTURA 50CM ROSA GAMUZA DE 7CM

Precio: $1.94 $1.62

-17%

-16%

https://grupozambranomoreira.com/producto/botoncito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=BOTONCITO
https://grupozambranomoreira.com/producto/rosa-gamuza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=ROSA+GAMUZA


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 37

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

TULIPANES

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

TULIPANES 3L
SKU: 6054

ALTURA 53CM, 3 FLORES DE ALTURA 5CM DIAMETRO 3CM

Precio: $3.56 $2.97

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/tulipanes-3l/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=TULIPANES+3L


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 38

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

VARIOS

MAYORISTAS APLICAN DESCUENTO EXTRA

PALITOS DECORATIVOS DE MAREDA
SKU: 6170

DOCENA DE PALITOS DECORATIVOS DE DIFERENTES TAMAÑOS DE
MADERA

Precio: $1.51 $1.26

-17%

https://grupozambranomoreira.com/producto/palitos-decorativos-de-mareda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=flores-artificiales&utm_term=PALITOS+DECORATIVOS+DE+MAREDA


Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 39

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

INDEX

A
AGLADIA ADORATA (FLORCITO DECORACION )  2
ALIENTO DE BEBE  28
ALIENTO DE BEBE PLASTICO  28
ARBOL 1  4

B
BAYAS  10
BOTONCITO  36

C
CLAVELES 1  6
CLAVELES TEONIA 7  6
CLOROFITO  17
COLGANTE DE HOJAS 1  15
COSMO  27
CRISANTEMA ESFERICA  7
CRISANTEMITA OTOÑA  7

E
ESPIGAS PLUMAFON  8

F
FLORES DE CEREZO  3
FLORES DE MELOCOTON  3
FOLLAJE 1  9
FRUTAS 15  10

G
GERBERA  31
GIRASOLES 4  11
GUINARLDO DE HORTENSIA  20

H
HIERBAS COLORIDAS  12
HOJA DE TORTUGA  18
HOJA TORTUGA GRANDE  19
HOJAS 10  16
HOJAS 9  14
HOJAS DE BANYAN  9
HOJAS DE EUCALIPTO 2  14
HOJAS DE EUCALIPTO 3  13
HOJAS DE EUCALIPTO 6 RAMAS  13
HOJAS DE EUCALIPTOS  17
HOJAS GRANDES  18
HOJAS TORTUGAS PEQUEÑAS 2  16
HORTENSIA  22
HORTENSIA 7  20
HORTENSIA OTOÑA  21

I
ILUSIONES  29



Grupo Zambrano Moreira
Distribuidora de productos y servicios

Página: 40

WWW.GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | 0990138657 | VENTAS@GRUPOZAMBRANOMOREIRA.COM | MANABI - CHONE -
ULPIANO PAEZ Y COLON

ILUSIONES 2  26

L
LIRIO HIDRATANTE CAUCHO  24
LIRIOS 2  23
LOTOS 35  25

M
MACETA CON CACTUS VARIADOS  5
MARGARITA HOLANDA  30
MARGARITAS 1  30
MARGARITAS 15  27
MARGARITAS 2  29

O
ORQUIDEAS HIDRATANTES  32

P
PALITOS DECORATIVOS DE MAREDA  38
PEONIA 1  33

R
RAMITA HORTENSIA  21
RODODENDRO  26
ROSA GAMUZA  36
ROSAS 10  34
ROSAS 7  34
ROSAS 8  35
ROSAS 9  35

S
SAYURI  23

T
TRIGOS 1  8
TULIPANES 3L  37

W
WISTERIA  15


